
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

08 YONGKANG DAILY

2025年7月18日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

土石料（宕碴）等拍卖公告
受委托，定于 2025 年 7 月 29 日（星期二）上午 9：30，

在永康市天和景园西塔路 910 号二楼会议室召开拍卖会
以增价竞拍的形式向社会公开拍卖永康市南部水库联网
工程—珠坑水库扩建工程项目（前仓镇）工程中自用多余
土石方资源：其中需外运土方约 59.2962 万 m3，宕碴约
0.189 万 m3，石料约 3.763 万 m3。起拍价 241.37 万元，保
证金 30 万元。买受后项目库区清淤（清淤方量约 3 万立
方米）、土石方堆渣外运、外运临时道路建设及恢复等由买
受人负责及建设，以上工程相关费用 481.15 万元以内由
永康市水投水资源管理有限公司承担。具体详见本次拍

卖《特别说明》。
即日起以现状进行展示，接受咨询，欲竞拍者(具备市

政公用工程施工总承包或水利水电工程施工总承包三级及
以上资质的合法资格企业方可报名参加竞买)，于2025年7
月 28 日 17 时前，带相关有效资质及身份证明到永康市天
和景园西塔路 910 号办理报名手续，详询：87170898；
13566758398（658398）；683957。

永康市前仓镇人民政府
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2025年7月18日

招租拍卖公告
受委托，定于 2025 年 7 月 29 日（星期二）上午 9:30 在天和景园西塔路 910 号

二楼会议室召开拍卖会，以增价竞拍方式对永康市香樟东大道 500 号大塘王村综
合楼及配套设施（包括后面空场地、及东面平房四间）十年经营租赁权进行公开招
租, 出租建筑面积约7500㎡，占地面积约2300㎡（包括大楼后面空地约600㎡），
起拍价 252 万元/年，租金每三年在上一个三年年租金的基础上逐三年递增 5%。
保证金50万元。标的用于经营符合卫生、环保、消防安全要求的行业。

即日起标的以现状进行展示。欲竞租者，于 2025 年 7 月 28 日止个人带身份
证，企业带营业执照副本、法人身份证、委托书、代理人身份证的原件及其复印件加
盖公章，并交足保证金 ，到天和景园西塔路 910 号报名。 报名及详情咨询电话：
87170898、13566758398（658398）。

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2025年7月18日

浙江开放大学永康学院
2025年秋季大专/本科招生

招生专业：法学/社会工作/会计学/工商管理/学前教育/小学

教育/机电一体化技术/汉语言文学/行政管理/土木工程等专业。

招生中心报名地点：永康市江南街道下园朱268号三楼招生中心

（南苑中学北侧）

报名热线：87117906

招生监督电话：0571-89983111(国家开放大学浙江分部) （扫码可报名）

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠
东城街道夏溪村经村民代表会议

研究决定招聘卫生保洁若干名，有意者
到夏溪村文化礼堂报名，具体事宜与胡
先生联系。

报名时间:2025 年 7 月 18 日-7 月
20日。

联系电话: 13173867393，
13106402776。

永康市东城街道夏溪村股份经济合作社
2025年7月18日

招标公告 机器设备转让公告
现有杯壶设备机器（包括保温杯

流水线、水涨机、缩口机等），设备均为

杯壶工业生产常用机型，部分设备购

置时间较近，性能良好。

凡有购买意向的单位或个人，请

于 2025 年 7 月 25 日前联系指定联系
人员：朱帅；联系方式：15268687708

咨询时间：工作日 9:00-11:30、14:

00-17:00

招租公告
现有永康市东城街道望春东路88号一楼6间店面及多处房产对外

出租，分别为一楼店面约 287.5 平方米，五楼 512 室约 80 平方米、六楼

约 686 平方米、七楼约 686 平方米、八楼约 668 平方米。符合卫生、环

保、消防安全要求的行业，不可用于餐饮、网吧、歌厅等经营。

有意者联系施先生(13858918119；618119)。
永康市传媒集团有限公司

2025年7月17日

兹定于 2025 年 7 月 29 日上午 9 时
在金华市公共资源交易中心永康市分
中心对以下标的公开拍卖:永康市食品
有限公司生猪内脏五年经营权，起拍价
20 万元/年，拍卖保证金 5 万元。竞买
人需具备食品销售资质的企业。有意
者请于 2025 年 7 月 27 日 16 时前交足
保证金并带营业执照等相关证件到华
丰西路 123 号办理报名手续。电话：
87181448；15857901178；765825。

浙江方圆拍卖有限公司
2025年7月18日

拍卖公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

李店工业功能分区有单层 1900㎡厂房出租，

交 通 方 便 ，水 电 齐 全 。 联 系 电 话 ：

15381731308，797929。

厂房出租

东永一线古山地段，占地 2140 平方米，

有 250kV 变 压 器 ，水 电 齐 全 ，出 路 方

便。联系电话：13705898173，668173。
厂房出租

高新区月桂北路 18 号底层 800 平方米

厂房出租。联系电话：13305790189。
声 明

永康市缙云商会遗失财务专用章、法人

章各一枚，声明作废。


